
 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  S E R V I Z I O  T E C N I C O  

 Determina n° 42 
 del 21/03/2013 

 
 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER REDAZIONE ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE 

ENERGETICA SCUOLA DELL'INFANZIA II° LOTTO - CUP D59H10000840006 - 
CIG 4235494836 

 
I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  T E C N I C O 

Vista la delibera della Giunta Municipale n° 29 in data 21/04/2012 con la quale si approvava il 
progetto esecutivo dei lavori in oggetto, redatto dal raggruppamento temporaneo: arch. Fornara 
Lucia, P.I. Caranzano Giovanni, P.I. Marino Massimiliano e Arch. Giraudo Massimo per un importo di 
€ 350.000,00; 
Rilevato che nel quadro economico dell’opera era prevista una somma per la redazione del 
certificato energetico, e richiesto allo studio specializzato arch. Debora Pepino, con sede in via 
Ambovo n° 7 12011 Borgo San Dalmazzo, un’offerta per la sua redazione; 

Visto il preventivo e la disponibilità espressa in data 21/03/13, dalla ditta di cui sopra ad effettuare i 
tale prestazione per un importo pari a: € 790,00 netti pari a lordi (€ 790,00 + 4% + 21%) = € 994,13; 

Visto il D.L.vo 18/08/2000 n° 267; 

Visto l’art. 9 del D.L. 07/07/2009 n° 78; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina del sistema dei controlli interni; 

Dato atto della regolarità e conformità amministrativa del presente provvedimento; 

Acquisiti il parere di regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria e monetaria 
espressi dal responsabile finanziario ai sensi degli artt. 49, 147 bis e 151 del D.L.vo 267/2000; 

D E T E R M I N A  
Di affidare la redazione del certificato energetico della scuola dell’infanzia, all’arch. Debora 
Pepino, con sede in via Ambovo n° 7 12011 Borgo San Dalmazzo per l’importo di € 994,13; 

Di impegnare, a favore dell’arch. Debora Pepino, con sede in via Ambovo n° 7 12011 Borgo San 
Dalmazzo, la somma di € 994,13, al cap. 7030.6; 

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi del 4 
comma dell'art. 151 D.Lgs. n° 267 del 18.8.2000 e di procedere alla stipula del Contratto. 

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
 Eandi Geom. Juri 
 
 
- La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
____________ al ___________ n° _______ Reg. Pubbl. 
 Il Segretario Comunale 
 


